

## Servicii de revizie aparate de aer conditionat

I.D.: 88090123

---

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.285,00 RON - 5.285,00 RON

---

Descriere: PRETUL REPREZINTA CURATAREA-IGIENIZAREA-DEZINFECTAREA MENTENANTA-INTRETINEREA ECHIPAMENTELOR DE AER CONDITIONAT A UNUI NUMAR DE 17 ECHIPAMENTE X 250=4250,00 LEI IN ACEST PRET SUNT INCLUSE URMATOARELE OPERATIUNI: -DEPLASARE; -CURATAREA UNITATII INTERIOARE SI A FILTRELOR ; -CURATARE EVAPORATOR ; -CURATARE CONDENSATOR; -VERIFICARE LEGATURI ELECTRICE(COMANDA INTRE UNITATI); -VERIFICARE TUB EVACUARE CONDENS; -VERIFICARE VENTILATOARE UNITATE INTERNA SI UNITAT EXTERNA(ZGOMOT+TEMPERATURA); -CURATARE REGISTRU UNITATE INTERNA CU SOLUTIE ANTIBACTERIANA+SOLUTII SPECIALE ; -VERIFICARE SET SENZORI UNITATE INTERNA; -VERIFICARE SI CURATARE TURBINA UNITATE INTERNA; -VERIFICARE CONDENSATOR TURATIE MOTOR VENTILATOR UNITATE INTERNA; -VERIFICARE PLACA ELECTRONICA UNITATE INTERNA; -VERIFICARE ALIMENTARE AER CONDITIONAT; -VERIFICARE FUNCTIONARE CALD-RECE -VENTILATIE-DEZUMIFICARE-AUTOMAT; -AGENT DE RACIRE 0,800 KG X 450 LEI/KG=360,00 LEI. -MATISAT TRASEU FRIGORIFIC 2ML X15 LEI/ML=30,00 LEI -INLOCUIT TUB EVACUARE CONDENS 5 ML X15 LEI.ML=75,00 LEI -INLOCUIT CAPACITOR PORNIRE MOTOR COMPRESOR-1 BUCATA=450,00 LEI -TRASEU FRIGORIFIC -1ML.=120,00 LEI -PIESELE DE SCHIMB (DACA ESTE CAZUL) CAT SI AGENTUL FRIGORIFIC FAC COSTUL UNEI PLATI SEPARATE.

---